de dependência química, para a adolescente GIOVANNA CRISTINA GUIMARÃES, 

conforme Justificativa da Secretaria de Assistência Social de fls. 03/06, Decisão Judicial 

proferida nos autos do Processo Digital nº 1014967-84.2020.8.26.0405, às fls. 19/21 e 

a Proposta da CONTRATADA à fl. 33; Valor total: R$ 25.800,00 (vinte e cinco mil e 

oitocentos reais); Vigência: 12 (doze) meses. 

JEANETTE MASUTTI MASSA 
Diretora do Departamento Consultivo 

Secretaria de Assuntos Jurídicos 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO
S E C R E T A R I A  D E  A S S U N T O S  J U R Í D I C O S
DEPARTAMENTO DE PROCEDIMENTOS DISCIPLINARES